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Valmistelu Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja 

kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, 
jotka on pidettävä siten, että perjantaina  9.2.2024 ennen klo 19 saapuneet 
asiakirjat ehditään niissä käsitellä. Kaikki määräaikaan mennessä 
saapuneet asiakirjat on ehdittävä käsitellä. 

 
Ennakkoäänestys on jätettävä huomioon ottamatta, jos: 

 
1) Ennakkoon äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekisteriin 

kyseisen kunnan kohdalle eikä virheellisesti osoitettuja 
ennakkoäänestysasiakirjoja siirretä toisen vaalipiirin alueella olevan 
kunnan keskusvaalilautakunnalle; 

 
2) Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva taikka muu 

asiaton merkintä; 
 

3) Lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voida 
vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai 
päätellä, kuka on äänestänyt; 

 
4) Kotiäänestyksen lähetekirjeestä puuttuu äänestyksessä läsnä olleen 18 

vuotta täyttäneen henkilön nimikirjoitus. 
 

Jos ennakkoäänestys jätetään ottamatta huomioon, siitä tehdään merkintä 
keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan, mutta 
vaaliluetteloon ei tässä vaiheessa tehdä mitään merkintää. 

 
Sen jälkeen kun ennakkoäänestysasiakirjat on tarkastettu, kunnan 
keskusvaalilautakunnan on lajiteltava hyväksytyt vaalikuoret 
äänestysalueittain sekä laskettava vaalikuorten lukumäärä 
äänestysalueittain ja merkittävä lukumäärät pöytäkirjaan. 

 
Keskusvaalilautakunnan on laskettava hyväksyttyjen vaalikuorten 
lukumäärä kussakin äänestysalueessa, todettava äänioikeusrekisteriin (tai 
vaaliluetteloihin) äänestäneiksi merkittyjen lukumäärä kussakin 
äänestysalueessa ja merkittävä saadut luvut keskusvaalilautakunnan 
pöytäkirjaan. Mikäli hyväksyttyjen vaalikuorien määrät ja äänestäneiksi 
merkittyjen määrät poikkeavat toisistaan, laskenta on suoritettava 
uudelleen. Jos uudenkin laskennan jälkeen luvuissa on eroja, erotuksen 
syy on selvitettävä ja merkittävä pöytäkirjaan. 

 
Keskusvaalilautakunta on  kokouksen 30.1.2024 päätöksessään 
valtuuttanut keskusvaalilautakunnan avustavan henkilöstön suorittamaan 
ennakkoäänestysasiakirjojen valmistavan tarkastamisen 
keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten yhdessä keskusvaalilautakunnan 
sihteerin kanssa. Keskusvaalilautakunnan henkilöstö on yhdessä 
keskusvaalilautakunnan sihteerin kanssa suorittanut valmistavaa 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkistamista keskusvaalilautakunnan 
käsittelyä varten. 
 

Esittelijä Kaupunkitarkastaja Maria Vaittinen  



 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa tämän kokouksen alkuun mennessä 

saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta tarkisti ennakkoäänestysasiakirjat. Tämän 
kokouksen alkuun mennessä on saapunut ennakkoääniä seuraavasti. 
 
Vaalikuorten lukumäärät alueittain: 
001 Sauvosaaren äänestysalue: 869 lähetekuorta 
002 Karihaaran äänestysalue: 303 lähetekuorta 
003 Kivikon äänestysalue: 478 lähetekuorta 
004 Syväkankaan äänestysalue: 642 lähetekuorta 
005 Hepola- Rytikarin äänestysalue: 161 lähetekuorta 
 
Keskusvaalilautakunta ei jättänyt huomioonottamatta ääniä. 

 
 
 


